Oü5

~~~/✓~-'
~~ ..,-,1?-=-...,.. / '

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÕMERO 04/87

De 25 de fevereiro de 1987

Declara facultativo o ponto
na câmara Municipal de Ara
raquara.

O PRESIDENTE DA C~ARA MUNICIPAL DE ARA
RAQUARA, Estado de s!o Paulo, usando de suas atribuições
legais,

R E S O L V E

DECLARAR facultativo o por.to ta câ
mara Municipal de A:raraqua:ra, nos dias 02
e 03 de março do corrente a.no - segunda e
terça-feiras de carnaval.

Presidente

25
(mil,

Publicado na Diretoria do Expediente e
Pessoal da Cilmara M=icipal :e1t~••=ª data,

lu/.

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ IARAM
Assistente de Administração II